
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

  Praha 28. prosince 2021 
 KT/61/21 
 
Věc : Pozvánka na Workshop trenérů skoků na trampolíně se zahraničními experty. 
 
Workshop je určen především pro aktivní trenéry, kteří v oddílech připravují skokany pro 
soutěže ve skocích na trampolíně. Cílem je přenos zkušeností zahraničních expertů a 
aktuálních mezinárodních tréninkových postupů do našich oddílů a k jejich klíčovým a 
perspektivním trenérům. Workshop je zařazen do Rozvojového programu Evropské 
gymnastiky, která hradí náklady expertů. Workshop bude probíhat v anglickém jazyce. 

Termín konání: 7.-9.1.2022 
(zahájení v pátek 7.1.2022 v 10.00 hod., plánované ukončení v Ne 9.1.2022 v 16.00 hod.) 

Místo konání: Trampolínové centrum Orionka, Jizerská 250, Liberec 

Experti: 
- Paul Greaves (GBR). Je vysokoškolským učitelem sportovních a fyzických aktivit 

na Sheffield Hallam univerzitě ve Velké Británii. Vychoval několik špičkových 
britských trampolinistů včetně Bryony Page, současné mistryně světa (2021) a 
stříbrné (Rio 2016) a bronzové (Tokio 2020) olympijské medailistky. Je také 
expertem Evropské gymnastiky pro tréninkové kempy a rozvojové workshopy pro 
trenéry a vyhledávaným odborníkem národními svazy (Itálie, Austrálie, Irsko, 
Švédsko a další) 

- Luis Nunes (POR). Vychoval několik portugalských olympioniků – Ana Rente 
(2008, 2012, 2016) a Nuno Merino (2004). Je expertem FIG pro FIG akademie a 
FIG Age Group Program a expertem Evropské gymnastiky pro tréninkové kempy a 
rozvojové workshopy. Je také uznávaným expertem DMT, vychoval DMT mistry 
světa Nuno a André Lico. Je také vyhledávaným odborníkem pro mezinárodní 
kempy a workshopy pro skoky na trampolíně a DMT. 

Účast: trenéři s kvalifikací trenér 3. třídy skoků na trampolíně a vyšší přihlášení svým 
oddílem. Trenéři neregistrovaní v ČGF doloží získání kvalifikace trenéra 
příslušným certifikátem. 
Při překročení kapacity přednost pro trenéry, kteří při průzkumu deklarovali svůj 
zájem Petře Juříčkové nebo mě. 

 Každý oddíl může také přihlásit 1-2 závodníky pro praktické ukázky nácviku 
různých prvků. Upozorňuji ale, že workshop nebude probíhat formou tréninkového 
kempu, ale více formou školení / semináře trenérů s praktickými ukázkami. 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet závodníků. 

Přihlášky: nejpozději do úterý 4.1.2022 zaslat na trampoliny@gymfed.cz.  
Dřívější přihlášky vítány. 

Účastnický poplatek: trenéři 3‘000 Kč, registrovaní trenéři v ČGF 2‘000 Kč, závodníci 
bez poplatku 

Covid-19: podle současného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. 
MZDR 14601/2021-31/MIN/KAN ze dne 23. prosince 2021 se při počtu účastníků 
přesahujícím 20 osob mohou účastnit pouze 

mailto:trampoliny@gymfed.cz


 KT/61/21 

a) Osoby s platným certifikátem o očkování nebo prodělaném onemocnění Covid-19 
b) Osoby s negativním PCR testem s odběrem nejdéle před 72 hodinami – to ale platí 

výhradně pro osoby do dosažení 18 let věku. 
K upřesnění Covid-19 pravidel může dojít podle opatření platných pro týden v době 
konání workshopu. 
 
V přihlášce je možné si také objednat  

- ubytování se snídaní  v penzionu Česká chalupa, Bedřichovská 1, 460 14 Liberec - 
Rudolfov v ceně 600.- Kč za osobu a noc v dvoulůžkových nebo třílůžkových 
pokojích 

- obědy v ceně 160.- Kč. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 


